
 
 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

 Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie: 
 

Budowa parkingu przy targowisku ul. RYNKOWA w Pile wraz z fragmentami kanalizacji 
teletechnicznej miejskiej sieci szerokopasmowej zlo kalizowanej w rejonie parkingu.   

 
 Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę:  
Zakład Usługowy „DROGBUD” Lidia i Rafał Szcz ęsnowicz Spółka jawna ul. Wyspia ńskiego 98,  
64-920 Piła  
z ceną netto 348.313,31 zł  i brutto 424.942,24 zł  
termin realizacji zamówienia 23 czerwca  2008r.  ; warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji – 36 m-cy  
 
 Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy zawierała 
najni Ŝszą cenę tj. 424.942,24 zł brutto/   przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskała 
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie 
kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 
1. Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „TECHBUD” Jan Kozera ul. Bogusławskiego 40, 64-920 Piła 
    z ceną brutto 385.032,68 zł  termin realizacji zamówienia 23.06.2008r. ; warunki płatności 14 dni; 
    warunki gwarancji – 3 lata 
2. Zakład Usługowy „DROGBUD” Lidia i Rafał Szczęsnowicz s.j.ul. Wyspiańskiego 98, 64-920 Piła 
    z ceną brutto 424.942,24 zł  termin realizacji zamówienia 23.06.2008r. ; warunki płatności 14 dni; 
    warunki gwarancji – 36 m-cy 
3. Przedsiębiorstwo „HADES” Spółka z o.o. ul. Kossaka 92, 64-920 Piła   
    z ceną brutto 472.201,59 zł  termin realizacji zamówienia 23.06.2008 r. ; warunki płatności 14 dni; 
    warunki gwarancji – 3 lata 
 
WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria  
cena 100 %  
oferta nr 1 -   0,00  
oferta nr 2 - 3 x 100,00 pkt    łącznie 300,00 pkt 
oferta nr 3 -  0,00 
 
Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zostali 
wykluczeni następujący Wykonawcy:   nie dotyczy 

   
 
Ponadto zamawiający informuje,Ŝe na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zostały 
odrzucone oferty następujących Wykonawców –  

1. Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „TECHBUD” Jan Kozera ul. Bogusławskiego 40,  
64-920 Piła  
Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z  art. 89 ust. 1 pkt 2 - jej treść nie odpowiada 
treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

2.  Przedsiębiorstwo „HADES” Spółka z o.o. ul. Kossaka 92, 64-920 Piła 
    Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z: 
     art. 89 ust. 1 pkt 2 - jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia   
 
 
Opracowała 
Stefania Drabik 
Data: 04.02.2008r.  
 


